様式第１号（第５条関係）

常総市地域コミュニティ協議会支援補助金交付申請書

年　　月　　日

常総市長　殿
代表者住所
（又は団体の所在地）
団体名称
代表者氏名
電話番号

年度において，次のとおり常総市地域コミュニティ協議会支援補助金の交付を受けたく，常総市地域コミュニティ協議会支援補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

	補助金
申請額

　　　　　　　　　円

	[bookmark: _GoBack]補助金の区分（申請額内訳）内訳
内訳

	□ (1)準備委員会活動補助金　　　　　　　　　　　　　　円
□ (2)地域コミュニティ協議会運営補助金　　　　　　　　円
　　　 ①均等割　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
②世帯割　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円
□ (3)地域コミュニティ協議会活動補助金　　　　　　　　円
□ ①総務広報　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
事業名：
· ②防犯防災　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円
事業名：
· ③保健福祉　　　　　　　　　　　 　　　　　　　円
事業名：
· ④環境衛生　　　　　　　　　　　　　 　　　　　円
事業名：
· ⑤生涯学習，多文化共生　　　　　　　　　　　　　 　　　　円
事業名：

	添付書類
	(1) 地域コミュニティ協議会運営補助金年間事業計画書（別紙１）
(2) 準備委員会・地域コミュニティ協議会活動補助金事業計画書
（別紙２）
(3) 地域コミュニティ協議会運営補助金，準備委員会・地域コミュニティ協議会活動補助金収支予算書（別紙３）
(4) 総会の資料
(5) 定款等の写し（前年度から改正があった場合）
(6) その他市長が必要と認める書類

別紙１
地域コミュニティ協議会運営補助金
年間事業計画書
団体名：
	　年
	月
	会議名
	会議の内容

別紙２
準備委員会・地域コミュニティ協議会活動補助金
事業計画書

	□①総務広報　□②防犯防災　□③保健福祉　□④環境衛生　□⑤生涯学習，多文化共生

	１
	事業名

	２
	目的

	３
	実施日

	４
	実施場所

	５
	対象

	６
	参加人数

	７
	内容

	８
	効果

別紙３
[bookmark: _Hlk191452891]地域コミュニティ協議会運営補助金
準備委員会・地域コミュニティ協議会活動補助金
収支予算書
１　団体名
２　補助金名　□地域コミュニティ協議会運営補助金
□準備委員会活動補助金
□地域コミュニティ協議会活動補助金

３　事業区分・事業名 ※地域コミュニティ協議会活動補助金の場合
（１）事業区分
□①総務広報 　　□②防犯防災 　　□③保健福祉
□④環境衛生 　　□⑤生涯学習，多文化共生
　　（２）事業名
４　収入

	項　　目
	金　額（円）
	内　　訳

	市補助金

	合　　計
	(1)

５　支出（事業に要する全ての経費について記入してください。)
	項　目
	事業に要する経費(円)
	うち補助金
充当額(円)
	内　　訳

	合　計
	(2)

６　収支（(1)収入合計－(2)支出合計）
(1)　　　　　　　円－(2)　　　　　　　円＝　　　　　　　円